
    IL CONSIGLIO 
 
- Visto l’art.17 del D. L. lgs. N° 267 del 18/8/2000, “T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali”.  
- Visto il Titolo IV° - Artt. 39 – 40 – 41 dello Statuto del Comune di Firenze. 
- Visto gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere. 
- Visto l’art. 8 del  Regolamento per le Elezioni dei Consigli di Quartiere. 
- Visto il Capo II° del D. Lgs. N. 267 del 18/8/2000 che detta norme in materia di ineleggibilità 

ed incompatibilità alle cariche di  Consigliere Circoscrizionale. 
- Visto il Verbale dell’Ufficio Centrale Circoscrizionale dell’11/6/2004   dal quale risulta che a 

seguito delle elezioni circoscrizionali del 6 - 7/6/2009 sono stati proclamati eletti i Consiglieri 
assegnati al  Quartiere 5 – Rifredi. 

- Accertato che nessun candidato eletto risulta trovarsi nelle condizioni di ineleggibilità di cui al 
Capo II° del D. Lgs. N. 267/2000. Come da dichiarazione rilasciata dagli eletti medesimi, che si 
allega al presente atto. 

- Preso atto del parere favorevole ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D. L.gs n. 267/00 
espresso dal Dirigente Amministrativo del C.d.Q. n° 5 Dott. Giovanni Bonifazi, relativo alla 
regolarità tecnica del presente atto. 

 
Il Presidente pone in votazione il presente schema di delibera a scrutinio palese, con prova e 
controprova.. 
 Eseguita la votazione si hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal Presidente 
assistito dagli scrutatori avanti indicati. 
 PRESENTI: 23  VOTANTI: 23 
 
FAVOREVOLI: 23  CONTRARI: //  ASTENUTI: // 
 
   IL CONSIGLIO APPROVA ALL’UNANIMITA’ 

 
DELIBERA 

 
- 1) Di prendere atto, ai sensi delle norme citate in premessa  che regolano  la composizione e 

l’elezione degli organi Circoscrizionali e le cause di ineleggibilità e incompatibilità alle cariche  
di Consigliere Circoscrizionale, della eleggibilità dei Consiglieri sottoelencati e di convalidarne 
l’avvenuta elezione. 

 
 

/,67$�1����±�*UXSSR�*,29$11,�*$//,�6,1'$&2��
 
SEMPLICI VERONICA:               Cifra Individuale    4676 
BRESSAN ALESSANDRA:      “      “             4654 

 
- /,67$�1����±�*UXSSR�3$57,72�'(02&5$7,&2��

 
GIANASSI FEDERICO  :  Cifra Individuale    23378 
BALLI CRISTIANO:            “     “         22864 
INNOCENTI GRISANTI GLORIA:    “     “         22806 
RICCI FABRIZIO:      “           “         22790 
PAOLIERI FRANCESCA:     “     “         22784 
ALBANESE BENEDETTA:     “     “         22774 
BENCINI ANDREA:      “     “         22765 



MANCA PALMIRO:      “     “         22743 
BENELLI MANUELA:      “     “         22738 
TUCCI FABRIZIO:      “     “              22725 
BARTOLINI LUCIANO:     “     “         22715  
 
 
 
 
/,67$�1����±�*UXSSR�3232/2�'(//$�/,%(57$¶��
 
GUADAGNO GIOVANDOMENICO: Cifra Individuale     12469 
MENCI CRISTINA:       “            “             12453 
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO:     “            “          12408 
MORETTI CHIARA:       “            “          12405 
LEONI FRANCESCO:       “       “          12359 
MANNELLI MICHELA:      “       “          12347 
 
 
/,67$�1����±�*UXSSR�6,1,675$�3(5�),5(1=(���
 
CASUCCI ANDREA:   Cifra Individuale       1706 
 
/,67$�1����±�63,1,�3(5�),5(1=(��

 
BRUSCHI MAURIZIO:                          Cifra Individuale 2358 
 
 
/,67$�1�����±�3(5�81¶$/75$�&,77$¶��
 
ALBERICI ADRIANA   Cifra Individuale  2301 
 
/,67$�1�����±�,7$/,$�'(,�9$/25,��
 
MAZZONI CARLA   Cifra Individuale  2750 
 
 
 
 
     IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA 
     IL DIRIGENTE           IL CONSIGLIERE ANZIANO 
(Dott. Giovanni Bonifazi)      (Dott. Federico Gianassi) 


